



หน่วยที่ ๕ โครงการก่อสร้าง สำนักชลประทานที่ ๕
รับส่งที่ กวบ.คส.ชป.๕
วันที่ ๒๐ ก.พ. ๕๕

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โครงการก่อสร้าง สำนักชลประทานที่ ๕ จ.สกลนคร โทร. ๐๔๒-๗๔๕๔๙๐

ที่ สขป.(กวบ)๕.๑๗/๕๕ วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง โครงการฝายห้วยคำมิต อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ตำบลวังหลวง อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย

เรียน ผอ.คส.ชป.๕

ด้วยกลุ่มงานวิศวกรรมบริหาร ขอความเห็นชอบราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในการก่อสร้าง โครงการฝายห้วยคำมิต อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ตำบลวังหลวง อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย ปีงบประมาณ ๒๕๕๘ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

๑. กรวดเบอร์ ๒	จำนวน	๑,๖๙๒	ลบ.ม.
๒. ทรายหยาบ	จำนวน	๑,๓๕๔	ลบ.ม.
๓. หินใหญ่ ขนาด ๒๐-๓๐ ซม.	จำนวน	๒,๕๑๔	ลบ.ม.
๔. ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ ๑	จำนวน	๕,๔๗๙	ถุง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายสมคิด หล้าสกุล)

กวบ.คส.ชป.๕

เห็นชอบ

(นายนิรุจน์ มีชัย)

ผอ.คส.ชป.๕

ราคากลางซื้อ กรวด เบอร์ 2

โครงการฝ่ายช่วยก้ำมิดอันเนื่องมาจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ 2558

ตำบลวังหลวง อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
กรวด เบอร์ 2	1,692	ลบ.ม.	ราคาจากแหล่งผู้ขาย (แหล่ง อ. โพนพิสัย) ธค.57	632.27	1,069,800.84	
รวมเงินทั้งสิ้น					1,069,800.84	

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทแปดสิบลีตสตางค์)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอหนองคาย 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

37 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ลบ.ม.)

(ลงชื่อ).....
(นายประทีปวิทย์ ชุ่มเชียง)
(ลงชื่อ).....
(นายเกียรติเดช ขุหนู)

ผู้คำนวณราคากลาง

ผู้ตรวจสอบ

กศ.๑ คส.ขป.๕

- ผ่าน.....

(นายสมคิด หล้าสกุล)

กวม.คส.ขป.๕

- เห็นชอบ.....

(นายนิรุทธิ์ มีชัย)

ผอ.คส.ขป.๕

ราคากลางซื้อ ทรายหายาบ

โครงการฝายกั้นน้ำค้ำน้ำคั่นเนื่องมาจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ 2558

ตำบลวังหลวง อำเภอฝาง จังหวัดหนองคาย

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
ทรายหายาบ	1,354	ลบ.ม.	ราคาจากแหล่งผู้ขาย (แหล่ง อ. โพนพิสัย) ธ.ค.-57	204.27	276,581.58	276,581.58
รวมเงินทั้งสิ้น						276,581.58

ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทห้าสิบแปดสตางค์)

37 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ลบ.ม.)

หมายเหตุ: ระยะเวลาจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอหนองคาย 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)..... ผู้คำนวณราคากลาง

(นายประเทืองวิทย์ ชำมเชิง)

(นายสมคิด หล้าสกุล) กวบ.คส.ชป.๕

(ลงชื่อ).....

(นายเกษิตเดช ขุหนู)

ผู้ตรวจสอบ

กศ.๑ คส.ชป.๕

- เห็นชอบ.....

(นายนิรุทธิ์ มีชัย) ผอ.คส.ชป.๕

ราคากลางซื้อ หินใหญ่ ขนาด 20-30 ซม.

โครงการฝ่ายช่วยคำมิตอนเมืองมาจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ 2558

ตำบลวังหลวง อำเภอฝาง จังหวัดหนองคาย

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
หินใหญ่ขนาด 20 - 30 ซม.	2,514	ลบ.ม.	ราคาพณิชย์จังหวัดอุดรธานี เดือน มกราคม ปี 2558	686.65	1,726,238.10	
					รวมเงินทั้งสิ้น	1,726,238.10

ตัวอักษร (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหกพันสองร้อยสามสิบแปดบาทสิบสตางค์)

129 กม. (รอบรรพท 10 สือ บาท/ลบ.ม. หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง

ราคานำมันดีเซล ที่ อำเภอหนองคาย 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....
(นายประเทืองวิทย์ ชุ่มแข็ง)

ผู้คำนวณราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายเกียรติเดช ชูหนู)

ผู้ตรวจสอบ

กศ.๑ คส.ขป.๕

-ผ่าน.....
(นายสมคิด หล้าสกุล) กว.บ.คส.ขป.๕
-เห็นชอบ.....
(นายรัฐวุฒิ มัชฌ) คอ.คส.ขป.๕

ราคากลางซื้อ ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1
โครงการช่วยเหลือภัยน้ำท่วมจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ 2558
ตำบลวังหลวง อำเภอฝาง จังหวัดหนองคาย

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1	5,479	ถุง	ราคาพาณิชย์ของจังหวัดหนองคาย เดือนมกราคม ปี 2558	125.29	686,463.91	
รวมเงินทั้งสิ้น						686,463.91

ตัวอักษร (หกแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยหกสิบสามบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

76 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ บาท/ตัน หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งจุดก่อสร้าง

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอหนองคาย 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....
(นายประเทืองวิทย์ ชุ่มเชียง)

ผู้คำนวณราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายเกียรติเดช ชูหนู)

ผู้ตรวจสอบ
กส.๑ คส.ขป.๕

- ผ่าน.....

(นายสมคิด หล้าสกุล) กว.คส.ขป.๕

- เห็นชอบ.....

(นายธีรยุทธ์ มีชัย) ผอ.คส.ขป.๕



หน่วยพัสดุ โครงการก่อสร้าง สำนักชลประทานที่ ๕
รับ/ส่ง.ที่. ๑๙๒๗/ร.๗
วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๕๘ เวลา

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โครงการก่อสร้าง สำนักชลประทานที่ ๕ จ.สกลนคร โทร. ๐๔๒-๓๔๕๕๙๐

ที่ สขป.(กvb)๕.๑๗/๑๔ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง โครงการฝายห้วยคำมิต อันเนื่องมาจากพระราชดำริ
ตำบลวังหลวง อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย

เรียน ผอ.คส.ขป.๕

ด้วยกลุ่มงานวิศวกรรมบริหาร ขอบความเห็นชอบราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในการ
ก่อสร้าง โครงการฝายห้วยคำมิต อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ตำบลวังหลวง อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย
ปีงบประมาณ ๒๕๕๘ รายการเหล็กเส้นขนาดต่างๆ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายสมคิด หล้าสกุล)

กvb.คส.ขป.๕

เห็นชอบ

(นายนิรันดร์ มีชัย)

ผอ.คส.ขป.๕

ราคากลางซื้อ เหล็กเส้นขนาดต่างๆ
โครงการฝ่ายช่วยค้ำมือจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ 2558
ตำบลวังหลวง อำเภอฝาง จังหวัดหนองคาย

ตามประกาศประกวดราคาซื้อวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาด ต่างๆ						
1.เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดเหล็กเส้นกลม ชั้นคุณภาพ SR 24 (มอก.20-2543) ขนาดต่างๆ						
1.1 เหล็กเส้น φ 6 มม. น้ำหนักเส้นละ 2.22 กิโลกรัม	261.96	กก.	ราคาพาณิชย์ของจังหวัดหนองคาย เดือน มกราคม ปี 2558	23.13	6,059.13	รวมเงินทั้งสิ้น 336,616.28
จำนวน 118 เส้น						
1.2 เหล็กเส้น φ 9 มม. น้ำหนักเส้นละ 4.99 กิโลกรัม	1,182.63	กก.		21.74	25,710.38	
จำนวน 237 เส้น						
1.3 เหล็กเส้น φ 19 มม. น้ำหนักเส้นละ 22.20 กิโลกรัม	133.20	กก.		20.10	2,677.32	
จำนวน 6 เส้น						
2.เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดเหล็กข้ออ้อย ชั้นคุณภาพ SD30 (มอก.24-2548) ขนาดต่างๆ						
2.1 เหล็กเส้น φ 12 มม. น้ำหนักเส้นละ 8.88 กิโลกรัม	14,163.60	กก.		20.10	284,688.36	
จำนวน 1,595 เส้น						
2.2 เหล็กเส้น φ 16 มม. น้ำหนักเส้นละ 15.78 กิโลกรัม	915.24	กก.		19.10	17,481.08	
จำนวน 58 เส้น						

ตัวอักษร (สามเหลี่ยมหันทศหรือสี่เหลี่ยมทศ) (เปิดสตงค์)

76 กม. (รอบรรทุก 10 ล้อ บาท/ลบ.ม. หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

หมายเหตุ: ระยะเวลาจากแหล่งจุดก่อสร้าง

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอหนองคาย 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....

(นายประเสริฐวิทย์ ชุ่มเที่ยง)

(ลงชื่อ).....

(นายเกียรติเดช ชูหนู)

ผู้คำนวณราคากลาง

ผู้ตรวจสอบ

กศ.๑ คส.ขป.๕

- ผ่าน.....

(นายสมคิด หล้าสกุล)

- เห็นชอบ.....

(นายนิรุจน์ มีชัย)